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Henkinen Tie

Pyrkimys – ymmärtää enemmän

Jokainen tulee elämänsä jossakin

vaiheessa tilanteeseen, jossa alkaa

ajatella todellista elämisen tarkoitusta,

miksi olemme täällä, mikä on elämän

tarkoitus?

Sitä alkaa etsiä vastausta monilta

tahoilta. Kirjat ovat yksi tapa löytää

vastauksia. Tosin tarjonta on hyvin

hämmentävä, - miten löytää juuri niitä

itselle tarkoitettuja ns. oikeita kirjoja joista

löytyy vastaukset. Minulle aukeni tie

löytäessäni henkisen kasvun
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yhdistyksen, johon liityin jäseneksi.

Tutustuttuani monenlaisiin tapoihin löytää

herkkyys, jolla tunnistaa oman

energiansa, - sekä myös opittuani miten

energioiden tulkinnasta on apua

kanssaihmisten ymmärtämisessä, - olin

tilanteessa, jossa näin paremmin mikä on

todellinen elämäni tarkoitus, - henkinen

kehitys ja kasvu, - se ei ole sama kuin

herkkyyden harjoittaminen yksistään ja

vain pääasiana. Se on osa alkua, mutta

jatkossa on enemmän keskittymistä

omaan elämäänsä ja niihin kokemuksiin

jotka auttavat kasvamaan. Elämäni

tarkoitus näin ollen on luonteeni hyvien

puolien esiin tuominen ja paheiden,

erilaisten varjopuolien voittaminen ihan

tässä elävässä elämässä elämällä.
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Se, miten ja missä tilanteissa me olemme

kukin, on hämmentävä asia. Miksi on niin

erilaisia olosuhteita? Miksi joillakin on koti

ja hyvät taloudelliset olosuhteet? Miksi

taas joku saa kerjätä ruokansa tai joutuu

toistuvasti kaltoin kohdelluksi, miksi?

Miksi?

Asia saa jonkinlaisen valaistuksen jos

uskotaan henkiseen Minään - Itseen

ihmisessä ja sen uudelleensyntymään.

Itsen kuolemattomuuteen. Itseen, joka

syntyy uudestaan ja uudestaan

keräämään kokemuksia, -voittamaan

varjopuolensa.

Nuo varjopuolet ovat näitä fyysisen

elämän mukanaan tuomia kiusauksia,

kuten esim. ahneus, ylpeys, viha, kauna,

kateus, irstaus, laiskuus. Niin kauan kun
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arvostamme vain maallista, materiaalista,

-suljemme korvamme sisimmältämme,

joka kutsuu meitä tuohon sisäiseen

maailmaamme, -Itsemme sielun

maailmaan, -omaan maailmaamme.

Valon puolen hyveet joihin pyrimme, ovat

mm. laupeus, anteeksianto,

suvaitsevaisuus, nöyryys, armeliaisuus,

ilo, rakkaus. Kun kallistamme korvamme

tuolle sisimpämme äänelle, me

kuuntelemme ylempää minäämme.

Sisäisen äänemme kuunteleminen

johdattaa meitä kohti henkistä

hyvinvointia, kohti tuota valoa.

Meitä johdatetaan henkimaailman

puolelta suojelusenkelien, henkioppaiden

ja henkiopettajien kautta. Hyvä
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henkimaailma on rakkauden ja totuuden

asialla, aina.

Meissä on tämän fyysisen kehon lisäksi

henkinen keho joka pitää sisällään

tunteet ja ajatukset, sekä Jumalkipinän,

sen meidän ikuisen osan joka ei koskaan

kuole. Tässä ikuisessa osassa on kaikki

se tietoisuus jota olemme monien

ilmentymiemme kautta keränneet, kaikki

se tieto ja viisaus ovat meissä.

Jokainen meistä tietää miten hyvän olon

saa kun tekee, ns. omantuntonsa

mukaisesti.

Oman tunnon ääni, - sisimpämme ääni,

joka ohjaa meitä oikeaan, - jos vain

kuuntelemme…
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Jos vain kuuntelemme...

Miten monesti teemme ratkaisut pelkästään

materialististen periaatteidemme mukaisesti.

Haluamme turvata taloutemme, tottakai.

Onhan meidän maksettava laskumme.

Jos vain kuuntelemme...

Oman sisimpänsä kuuntelu edellyttää

hiljentymistä. Hiljentymistä niin, että

päiväajatukset jäävät huomiotta.

Aloitin omat kuunteluharjoitukseni istumalla

selkä suorana tuolilla, jalat tukevasti maassa

ja kädet leväten sylissä, kämmenpuolet

ylöspäin. Soitin hiljaista musiikkia, - ilman

lauluja, - vain musiikkia. Hengitin syvään ja

rauhallisesti... Annoin ajatusteni rauhoittua,

en kiinnittänyt niihin mitään huomiota, annoin

niiden vain ikään kuin lipua pois... Ensin



Minulla oli tapaaminen veljeni kanssa yli vuoden ajan
säännöllisesti kerran viikossa. Meditoimme ja
hiljennyimme kuuntelemaan sisäistä ääntämme.

Tämä kirja on syntynyt tallenteista joita keräsin
istunnoistamme.

Meidän energiakehomme ovat herkkiä vastaanottimia,
kunhan vain virittäydymme kuuntelemaan...
Hyviä lukuhetkiä.

Löydetään se oma henkinen tie ja totuus.

www.bod.fi


